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Addendum #1 

Date: May 15, 2023 

Rockwood School District – RFP No. RFP0523OBSOLTEXTBKS 

Sale of Obsolete Textbooks 2023 

The Request for Proposals (RFP) for the above named project is amended as noted in this 

Addendum. This Addendum consists of questions and Rockwood School District’s responses.  

 

Question 1:  Is the district’s intention to award one single vendor?  Under bid price it states 

price shall be inclusive of all textbooks listed, however under award it states the district reserves 

the right to split or make multiple awards.  

Answer:  The intention is to award to one vendor only. 

 

Question 2:  I see that this is a take all bit, but that the bid can be split and awarded to 

multiple buyers.  Is there a way for me to bid on individual ISBNs?  

Answer:  We are not able to accept bids based on individual ISBN numbers.  

 

  

End of Addendum #1 
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